
Plaats: Den-Dungen

Land: Nederland

Dag: Zondag

Datum: 3-9-2017

Inschrijving open: Vrijdag 01-09-2017 = 18:00 t/m 20:00 uur

Zaterdag 02-09-2017 = 07:30 t/m 08:30 uur

Zondag 03-09-2017 = 07:30 t/m 08:30 uur

Start: Tijd: Einde:

7:30 1:00 8:30 Inschrijving open:

Wedstrijdduur:

9:30 0:15 9:45 15min Free Practice VMCN: Classic 60+/60-

9:45 0:15 10:00 15min Free Practice Euro-Vintage Twinshock over 50

10:00 0:15 10:15 15min Free Practice Euro-Vintage Twinshock under 50

10:15 0:15 10:30 15min Free Practice VMCN: Classic 50cc

10:30 0:15 10:45 15min Free Practice Euro-Vintage EVO

10:45 0:15 11:00 15min Free Practice Euro-Vintage Super-Evo

11:00 0:15 11:15 15min Free Practice MC Lidu: Open club klasse

11:15 0:30 11:45 26 min Pauze Baan preparatie

11:45 0:20 12:05 15min + 1 lap 1e Manche VMCN: Classic 60+/60-

12:05 0:20 12:25 15min + 1 lap 2e Manche Euro-Vintage Twinshock over 50

12:25 0:20 12:45 15min + 1 lap 2e Manche Euro-Vintage Twinshock under 50

12:45 0:20 13:05 15min + 1 lap 1e Manche VMCN: Classic 50cc

13:05 0:20 13:25 15min + 1 lap 2e Manche Euro-Vintage EVO

13:25 0:20 13:45 15min + 1 lap 2e Manche Euro-Vintage Super-Evo

13:45 0:20 14:05 15min + 1 lap 1e Manche MC Lidu: Open club klasse

14:05 0:35 14:40 34 min Pauze Baan preparatie

14:40 0:20 15:00 15min + 1 lap 2e Manche VMCN: Classic 60+/60-

15:00 0:20 15:20 15min + 1 lap 3e Manche Euro-Vintage Twinshock over 50

15:20 0:20 15:40 15min + 1 lap 3e Manche Euro-Vintage Twinshock under 50

15:40 0:20 16:00 15min + 1 lap 2e Manche VMCN: Classic 50cc

16:00 0:20 16:20 15min + 1 lap 3e Manche Euro-Vintage EVO

16:20 0:20 16:40 15min + 1 lap 3e Manche Euro-Vintage Super-Evo

16:40 0:20 17:00 15min + 1 lap 2e Manche MC Lidu: Open club klasse

17:15 Prijsuitreiking Dag / weekend uitslag

17:30 Prijsuitreiking Euro-Vintage Eind kampioenschap


